Dalam kunjunganya ke Indonesia bulan Desember ini,
ketika memberikan ceramah di UIN Walisongo, Habib Ali Al-Jufri juga
mengatakan
saya membolehkan mengucapkan selamat natal kepada umat Kristiani dan saya
akan
mengucapkan ini besok pada tanggal 25 Desember.

Syeikh Muhammad Said Ramadhan Al-Buthi (w. 1434 H/2013 M), ulama
besar negeri Suriah juga menyatakan secara tegas tentang kebolehan
mengucapkan
selamat hari raya kepada non muslim. Dalam kitab Musyawarat wa Fatawa
(II/226) beliau menyatakan:

لا مانع من تهنئة أهل التاب بأفراحهم وأعيادهم وأي مناسبة من
مناسبة الأفراح لديهم وتعزيتهم بأحزانهم.